Директору АНО СЭ «КРЫМСУДЭКСПЕРТ»
Клименко Ирине Виленовне
от _____________________________

_______________________________,

проживающего (ей) по адресу:

________________________________
________________________________________________________________

________________________________
тел.: +7978 ____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас выполнить строительно-техническое исследование объекта, расположенного по адресу: ________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________.
На разрешение эксперта поставить следующие вопросы:

1. __________________________________________________________

2. ______________________________________________________

3. ______________________________________________________

Оплату гарантирую.

_________________         ____________________   _______________________
               дата

     подпись
                  расшифровка подписи